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Dados da Conta

Nome 1º Titular CUBIC OASIS UNIPESSOAL LDA
Nº Conta 424.10.603495-4 Balcão ALBUFEIRA
Produto CONTA EMPRESAS Moeda EUR
Data/Hora Consulta 2025-03-07 14:07 Movimentos De 2025-02-07 a 2025-03-07

Saldos

Saldo Contabilístico 205,57 Saldo Descob. Autorizado 0,00
Saldo Autorizado 205,57 Saldo Disponível 205,57

Valores a Disponibilizar

Saldo Indisponível 0,00 Saldo Cativo 0,00

Data Mov. Data Valor Descrição Importância Saldo Cont.

2025-02-10 2025-02-10 PAG.NMV24 VODAFONE 911836760 -25,00 76,16
2025-02-17 2025-02-17 TRF.IPS P/ AMINE TECNOBRAS SL -30,00 46,16
2025-02-17 2025-02-17 DESP.TRF.P/AMINE TECNOBRAS SL -1,25 44,91
2025-02-17 2025-02-17 IMP.TRF.P/ AMINE TECNOBRAS SL -0,05 44,86
2025-02-18 2025-02-18 TR-IPS-SOLUN 99 MONOPROSOPI I. 90,00 134,86
2025-02-27 2025-02-27 TR-IPS-SOLUN 99 MONOPROSOPI I. 110,00 244,86
2025-02-28 2025-02-28 TRF. XERVERS, UNIPESSOAL LDA -21,68 223,18
2025-02-28 2025-02-28 OP-COMISSÃO S/ TRF. CTA/C -0,45 222,73
2025-02-28 2025-02-28 IMP.SELO S/OP.BANCARIAS -0,02 222,71
2025-03-03 2025-03-03 TRF.IPS P/ VARO ESSENTIAL SER -40,00 182,71
2025-03-03 2025-03-03 DESP.TRF.P/VARO ESSENTIAL SERV -1,25 181,46
2025-03-03 2025-03-03 IMP.TRF.P/ VARO ESSENTIAL SERV -0,05 181,41
2025-03-04 2025-03-04 COMISSÃO MANUTENÇÃO DE CONTA -6,00 175,41
2025-03-04 2025-03-04 I.SELO OP.BANC. -0,24 175,17
2025-03-05 2025-03-05 TR-IPS-CUBIC OASIS UNIPESSOAL 50,00 225,17
2025-03-05 2025-03-04 TR-MME COUZINET ANNETTE 10.000,00 10.225,17
2025-03-05 2025-03-04 TR-OH MARKET INTERNATIONAL LTD 13,00 10.238,17
2025-03-05 2025-03-05 TRF.IPS P/ ALEXANDROS ZIOGAS -750,00 9.488,17
2025-03-05 2025-03-05 DESP.TRF.P/ALEXANDROS ZIOGAS -1,25 9.486,92
2025-03-05 2025-03-05 IMP.TRF.P/ ALEXANDROS ZIOGAS -0,05 9.486,87
2025-03-05 2025-03-05 TRF.IPS P/ INSTA SERA -9.280,00 206,87
2025-03-05 2025-03-05 DESP.TRF.P/INSTA SERA -1,25 205,62
2025-03-05 2025-03-05 IMP.TRF.P/ INSTA SERA -0,05 205,57
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